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    Jak konwertować PDF na tekst

  

  
    
       
        


Od narodzin formatu pliku PDF prawie wszystkie ważne dokumenty biznesowe są tworzone i wymieniane w formacie PDF w celu zachowania autentyczności i oryginalności pliku. Mówiąc wprost, plik PDF może zapobiec manipulowaniu informacjami zawartymi w pliku. Czasami jednak jego zaleta może być wadą. Plik PDF może nie być edytowany po prostu jako edycja pliku tekstowego. Co ważniejsze, do odczytu pliku PDF wymagany jest profesjonalny czytnik plików PDF. W związku z tym, konwersja PDF na tekst jest obecnie tak podstawowa w biznesie, jak możemy przekonwertować plik PDF na zwykły tekst? Czy istnieje prosty i niezawodny konwerter plików PDF do tekstu, który umożliwia nam szybką i dokładną konwersję pliku .pdf do pliku .txt.

      W rzeczywistości istnieje wiele opcji konwersji plików PDF na tekst. Większość z nich to aplikacje internetowe, takie jak PDF to TXT by ZAMZAR, Online-Convert.com, Online OCR, Konwertuj online za darmo i więcej. Wszystkie z nich wymagają od użytkowników przesłania pliku PDF na stronę WWW lub wprowadzenia adresu URL pliku PDF, który chcą przekonwertować na pasku wyszukiwania w aplikacji. Następnie użytkownicy mogą wybrać język źródłowy i OCR i wprowadzić ich adres e-mail w celu otrzymania konwertowanego pliku .txt. Na koniec kliknij Konwertuj, aby przekonwertować plik PDF na plik tekstowy. Teraz oczekuję, że możesz przekonwertować plik PDF na tekst za darmo online. Czy zastanawiałeś się jednak nad bezpieczeństwem Twojego pliku PDF? Jest bezpłatny i online. Jak możesz się upewnić, że jest niezawodny i bezpieczny? W rzeczywistości nie są wiarygodni, jak twierdzili. Istnieje ryzyko związane z konwersją ważnego pliku PDF na plik tekstowy za pomocą bezpłatnej aplikacji do konwersji plików PDF. Jeśli tak, to w jaki sposób przekonwertować plik PDF na edytowalny tekst za darmo i niezawodnie? Oto jak.

      Jak konwertować PDF na tekst za darmo i niezawodnie

      Konwersja plików PDF na tekst Tipard to bardzo profesjonalny konwerter plików PDF, którego szukasz. Jest tak potężny, aby pomóc Ci przekonwertować plik PDF na dokument tekstowy z wysoką jakością wydruku. Jest niezawodny i łatwy w użyciu. Nie martwisz się, że informacje w pliku PDF są nieszczelne lub nie możesz używać tej aplikacji. Pozwala także użytkownikom konwertować więcej plików PDF do pliku tekstowego jednocześnie. Możesz wyświetlić podgląd i wybrać zakres konwersji pliku PDF, który chcesz przekonwertować. Dodatkowo, ten potężny konwerter PDF obsługuje również konwersję plików PDF na inne formaty plików, takie jak Microsoft Word (.doc / .docx), Excel (.xls / xlsx), PPT (.pptx), ePub (.epb), HTML ( .html) itd. I na koniec, jeśli nie masz nic przeciwko znakowi wodnym na skonwertowanych plikach tekstowych, cała konwersja z Tipard PDF na Text Converter jest całkowicie darmowa.

    
    
      
        
          Krok 1

          Pobierz i zainstaluj bezpłatną wersję pliku PDF do konwertera tekstów na komputerze.

        

      

    

    
      Darmowe pobieranie Darmowe pobieranie
      Darmowe pobieranie
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              Krok 2

              Uruchom aplikację

            

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 3

              Dodaj pliki PDF lub folder do aplikacji

            

            Po dodaniu plików PDF, które chcesz przekonwertować, możesz je przejrzeć, usunąć i zmienić ich nazwy.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 4

              Ustaw preferencje

            

            Tutaj możesz wybrać dwie opcje lokalizacji i trzy tryby OCR. Możesz bezpośrednio zapisać przekonwertowany plik .txt do folderu plików źródłowych lub dostosować miejsce lokalizacji na swoim komputerze. Trzy tryby OCR to tryb dokładności, tryb zrównoważony i tryb prędkości.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 5

              Konwertuj plik PDF na dokument tekstowy

            

            Wyświetl podgląd dodanego pliku PDF z okna podglądu, zaznacz Wszystkie kategorie przekonwertować cały plik .pdf lub ustawić zakres stron, aby przekonwertować część pliku. Następnie kliknij przycisk Konwerter, aby rozpocząć konwersję plików PDF na tekst.

          

          

        

      

    

    Należy wspomnieć, że wyjściowy plik TXT przekonwertowany przez Tipard PDF do wersji tekstowej Free Converter ma znak wodny na każdej stronie pliku i masz tylko 15 dni na wykorzystanie go za darmo. Jeśli potrzebujesz jasnego i długotrwałego używania tego programu, lepiej użyj pro wersji PDF do Text Converter. 

    
      PDF a tekst

      PDF (skrót od Portable Document Format) to format pliku opracowany przez firmę Adobe w celu rzetelnego przedstawiania i wymiany dokumentów. Plik PDF jest niezależny od oprogramowania, sprzętu i systemu operacyjnego. Może zawierać linki, audio, wideo, zdjęcia, tabele i więcej formatów do prezentacji informacji. Podczas gdy format pliku tekstowego jest starszym formatem niż format pliku PDF. Zawiera tylko zwykły tekst bez żadnego formatu. Dzięki niewielkiemu rozmiarowi pliku łatwiej go umieścić lub odczytać na urządzeniu przenośnym, takim jak odtwarzacz MP3, odtwarzacz MP4, telefon i inne przenośne urządzenie. Ponadto łatwiej jest edytować plik .txt. Ponadto obsługuje wszystkie platformy i system operacyjny.

    

    Możesz polubić gorące oprogramowanie

    
      
        

        
          PDF Converter Platinum

          	Konwertuj PDF na Text / Word / Excel / ePub / HTML / PPT / Images
	Gwarancja dokładności z obsługą OCR Tech
	100% jest bezpieczny i wolny od wirusów
	Dostosowany przez użytkownika zakres stron
	Szybka prędkość konwersji 
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    Dodane przez Lily Stark do PDF

      Marzec 24, 2017 5: 24
      


    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze metody 4 w celu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF z łatwością
        Jeśli musisz wysłać duży plik PDF, możesz nauczyć się różnych metod zmniejszania rozmiaru pliku PDF w różnych sytuacjach z artykułu.

      
	Najlepsze metody 5 do niezabezpieczenia pliku PDF
        W tym samouczku dowiesz się, jak odblokować plik PDF. Możesz postępować zgodnie z instrukcjami przedstawionymi w tym poście i poznać najlepsze sposoby radzenia sobie z plikami PDF chroniącymi hasłem.

      
	Jak przekonwertować plik CBR do formatu PDF - aby spełnić wymagania Kindle
        Dla miłośników komiksów format pliku CBR jest znanym elementem, a jak wiadomo Kindle nie obsługuje komiksów CBR. Możesz więc pobrać 3 z bezpłatnym CBR do PDF File Converters, aby łatwo zmienić CBR na PDF.

      
	Najlepiej zamówić 10 EPUB na PDF Converter
        W tym artykule znajdziesz najlepsze konwertery 10 EPUB na PDF. Możesz pobrać najlepszy plik 5 EUPB do konwerterów online PDF i najlepszych konwerterów XBook XBook do plików PDF, aby zarządzać książkami Kindle w inteligentny sposób.

      


  



    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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